Resultados

Resultados
Informacion del evento 2 The Experience 27 april Midland
Circuito Midland Circuit
Lelystad
Fecha 27/04/2022
Longitud del circuito 425 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 00:30.008
Media del dia 00:33.840
Pilotos en grupo 28
Mejor tiempo grupo 00:30.008
Tiempo medio grupo 00:33.840




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OmarD 00:30.008 [ 00:30.008 | 00:00.000 | 00:03.831| 00:00.000 | 00:03.831 86
RichardVZ 00:30.442 [ 00:00.433 | 00:00.433 | 00:03.397 | 00:00.433 | 00:03.397| 57
TjeerdR 00:31.696 [ 00:01.254 | 00:01.688 | 00:02.143 | 00:01.688 | 00:02.143 | 55
Michiel VD 00:32.907  00:01.210| 00:02.898 | 00:00.932 | 00:02.898 | 00:00.932| 46
GuidoV 00:32.910 | 00:00.002 | 00:02.901 | 00:00.930 | 00:02.901 | 00:00.930| 45
ThomasDuijn 00:33.200 [ 00:00.289 | 00:03.191| 00:00.640 | 00:03.191 | 00:00.640| 98
ReneV 00:33.327( 00:00.127 | 00:03.318| 00:00.513 | 00:03.318 | 00:00.513 | 52
TacoK 00:35.540 [ 00:02.213 | 00:05.531 | 00:01.700 | 00:05.531 | 00:01.700 6
RickL 00:36.228 [ 00:00.687 | 00:06.219 | 00:02.387 | 00:06.219| 00:02.387| 64
ThomasD 00:37.568 [ 00:01.339| 00:07.559| 00:03.727| 00:07.559 | 00:03.727| 35
ThomasK 00:38.410 [ 00:00.842 | 00:08.401 | 00:04.570 | 00:08.401 | 00:04.570| 76
MichaelV 01:08.214 [ 00:29.803 | 00:38.205 | 00:34.373 | 00:38.205 | 00:34.373 | 45
PaulD 01:11.491 [ 00:03.277 | 00:41.482| 00:37.651 | 00:41.482| 00:37.651 70
AndreH 01:13.777 [ 00:02.285 | 00:43.768 | 00:39.936 | 00:43.768 | 00:39.936 | 37
GeertVDH 01:14.491 [ 00:00.713 | 00:44.482 | 00:40.650 | 00:44.482 | 00:40.650 6
EllesD 01:20.156 [ 00:05.664 | 00:50.147 | 00:46.315] 00:50.147 | 00:46.315| 43
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